
SN Üniversite Türü Üniversite Adı Program Adı En Küçük Puan En Büyük Puan

1 VAKIF İHSAN DOĞRAMACI BİLKENT ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) (Burslu) 502,20617 535,35811

2 DEVLET BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 493,95966 524,47495

3 VAKIF TOBB EKONOMİ VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) (Burslu) 484,05916 487,72276

4 VAKIF YEDİTEPE ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) (Burslu) 478,22050 529,59658

5 DEVLET HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 473,65076 531,30849

6 VAKIF İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) (Burslu) 465,83896 476,70459

7 VAKIF TED ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) (Burslu) 459,95874 468,71756

8 DEVLET İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 457,22896 480,06548

9 DEVLET ANKARA ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 452,51578 472,05039

10 DEVLET EGE ÜNİVERSİTESİ (İZMİR) İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 451,20182 482,11550

11 VAKIF YAŞAR ÜNİVERSİTESİ (İZMİR) İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) (Burslu) 444,64610 455,06928

12 VAKIF ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) (Burslu) 443,98514 454,61936

13 DEVLET AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ (ANTALYA) İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 433,88029 451,96853

14 DEVLET ANKARA SOSYAL BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 431,73936 451,98306

15 VAKIF İSTANBUL KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) (Burslu) 428,60051 451,87082

16 VAKIF İSTİNYE ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) (Burslu) 426,17524 444,73871

17 DEVLET ANKARA HACI BAYRAM VELİ ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 425,68809 441,77226

18 VAKIF ATILIM ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) (Burslu) 424,58801 430,59486

19 VAKIF İSTANBUL 29 MAYIS ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) (Burslu) 422,89676 433,39522

20 VAKIF İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) (Burslu) 422,18670 435,90273

21 VAKIF FENERBAHÇE ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) (Burslu) 418,78589 432,66939

22 VAKIF DOĞUŞ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) (Burslu) 416,91179 440,84155

23 VAKIF İSTANBUL ATLAS ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) (Burslu) 416,48953 421,77072

24 VAKIF İSTANBUL YENİ YÜZYIL ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) (Burslu) 413,05662 417,78846

25 VAKIF İSTANBUL AREL ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) (Burslu) 410,94932 424,19899

26 DEVLET İZMİR DEMOKRASİ ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 410,47930 434,46216

27 DEVLET İZMİR KATİP ÇELEBİ ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 410,46736 441,61822

28 DEVLET KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 410,03311 452,49173

29 VAKIF İSTANBUL NİŞANTAŞI ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) (Burslu) 410,01308 417,23577

30 VAKIF İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) (Burslu) 409,70637 415,41759

31 DEVLET AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 405,98804 446,94628

32 VAKIF İSTANBUL TOPKAPI ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) (Burslu) 405,89518 422,15398

33 VAKIF MUDANYA ÜNİVERSİTESİ (BURSA) İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) (Burslu) 403,29129 431,77992

34 DEVLET SELÇUK ÜNİVERSİTESİ (KONYA) İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 390,81917 444,74508

35 DEVLET BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 390,10310 412,93091

36 DEVLET KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (TRABZON) İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 389,28783 454,36006

37 DEVLET KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 383,93571 440,58380

38 VAKIF KAPADOKYA ÜNİVERSİTESİ (NEVŞEHİR) İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) (Burslu) 380,43918 410,47267

39 DEVLET BURDUR MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 379,32207 434,95948

40 DEVLET ORDU ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 379,08751 419,36249

41 DEVLET KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 374,15537 389,05937

42 DEVLET UŞAK ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 372,85816 413,78791

43 DEVLET HATAY MUSTAFA KEMAL ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 367,22956 464,77936

44 DEVLET ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ (ERZURUM) İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 365,95639 400,92283

45 DEVLET NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 364,62175 395,66010

46 DEVLET GİRESUN ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 363,87890 415,23791

47 DEVLET AKSARAY ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 361,25039 426,06265

48 DEVLET TOKAT GAZİOSMANPAŞA ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 355,28535 438,28591

49 DEVLET RECEP TAYYİP ERDOĞAN ÜNİVERSİTESİ (RİZE) İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 353,97568 395,72043

50 DEVLET ÇANKIRI KARATEKİN ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 353,30794 410,81028

51 DEVLET KARAMANOĞLU MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ (KARAMAN) İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 353,28324 385,02904

52 DEVLET ERZURUM TEKNİK ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 348,19044 370,92808

53 KKTC GİRNE AMERİKAN ÜNİVERSİTESİ (KKTC‐GİRNE) İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) (Burslu) 346,20083 393,86086

54 DEVLET MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 344,86138 413,00907

55 DEVLET YOZGAT BOZOK ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 343,10357 443,59043

56 DEVLET OSMANİYE KORKUT ATA ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 341,41709 373,45133

57 DEVLET ARTVİN ÇORUH ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 338,46079 375,33790

58 DEVLET ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 336,20903 381,41704

59 DEVLET GÜMÜŞHANE ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 333,64082 432,09920

60 KKTC YAKIN DOĞU ÜNİVERSİTESİ (KKTC‐LEFKOŞA) İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) (Burslu) 331,56481 367,23286

61 DEVLET MUNZUR ÜNİVERSİTESİ (TUNCELİ) İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 327,51019 393,51496

62 DEVLET KAFKAS ÜNİVERSİTESİ (KARS) İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 321,97235 379,98389

63 DEVLET MUŞ ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 316,49901 376,27833

64 DEVLET AĞRI İBRAHİM ÇEÇEN ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 314,17077 442,58107

65 DEVLET ARDAHAN ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 310,19037 328,51726

SN Üniversite Türü DEVLET ÜNİVERSİTESİ SIRALAMASI (EN KÜÇÜK BAŞARI PUANI) Program Adı En Küçük Puan En Büyük Puan

1 DEVLET BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 493,95966 524,47495

2 DEVLET HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 473,65076 531,30849

3 DEVLET İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 457,22896 480,06548

İNGİLİZ DİLİ VE EDEBİYATI (İNGİLİZCE)



4 DEVLET ANKARA ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 452,51578 472,05039

5 DEVLET EGE ÜNİVERSİTESİ (İZMİR) İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 451,20182 482,11550

6 DEVLET AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ (ANTALYA) İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 433,88029 451,96853

7 DEVLET ANKARA SOSYAL BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 431,73936 451,98306

8 DEVLET ANKARA HACI BAYRAM VELİ ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 425,68809 441,77226

9 DEVLET İZMİR DEMOKRASİ ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 410,47930 434,46216

10 DEVLET İZMİR KATİP ÇELEBİ ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 410,46736 441,61822

11 DEVLET KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 410,03311 452,49173

12 DEVLET AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 405,98804 446,94628

13 DEVLET SELÇUK ÜNİVERSİTESİ (KONYA) İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 390,81917 444,74508

14 DEVLET BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 390,10310 412,93091

15 DEVLET KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (TRABZON) İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 389,28783 454,36006

16 DEVLET KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 383,93571 440,58380

17 DEVLET BURDUR MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 379,32207 434,95948

18 DEVLET ORDU ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 379,08751 419,36249

19 DEVLET KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 374,15537 389,05937

20 DEVLET UŞAK ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 372,85816 413,78791

21 DEVLET HATAY MUSTAFA KEMAL ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 367,22956 464,77936

22 DEVLET ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ (ERZURUM) İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 365,95639 400,92283

23 DEVLET NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 364,62175 395,66010

24 DEVLET GİRESUN ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 363,87890 415,23791

25 DEVLET AKSARAY ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 361,25039 426,06265

26 DEVLET TOKAT GAZİOSMANPAŞA ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 355,28535 438,28591

27 DEVLET RECEP TAYYİP ERDOĞAN ÜNİVERSİTESİ (RİZE) İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 353,97568 395,72043

28 DEVLET ÇANKIRI KARATEKİN ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 353,30794 410,81028

29 DEVLET KARAMANOĞLU MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ (KARAMAN) İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 353,28324 385,02904

30 DEVLET ERZURUM TEKNİK ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 348,19044 370,92808

31 DEVLET MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 344,86138 413,00907

32 DEVLET YOZGAT BOZOK ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 343,10357 443,59043

33 DEVLET OSMANİYE KORKUT ATA ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 341,41709 373,45133

34 DEVLET ARTVİN ÇORUH ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 338,46079 375,33790

35 DEVLET ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 336,20903 381,41704

36 DEVLET GÜMÜŞHANE ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 333,64082 432,09920

37 DEVLET MUNZUR ÜNİVERSİTESİ (TUNCELİ) İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 327,51019 393,51496

38 DEVLET KAFKAS ÜNİVERSİTESİ (KARS) İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 321,97235 379,98389

39 DEVLET MUŞ ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 316,49901 376,27833

40 DEVLET AĞRI İBRAHİM ÇEÇEN ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 314,17077 442,58107

41 DEVLET ARDAHAN ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 310,19037 328,51726

SN Üniversite Türü DEVLET ÜNİVERSİTESİ SIRALAMASI (EN BÜYÜK BAŞARI PUANI) Program Adı En Küçük Puan En Büyük Puan

1 DEVLET HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 473,65076 531,30849

2 DEVLET BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 493,95966 524,47495

3 DEVLET EGE ÜNİVERSİTESİ (İZMİR) İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 451,20182 482,11550

4 DEVLET İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 457,22896 480,06548

5 DEVLET ANKARA ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 452,51578 472,05039

6 DEVLET HATAY MUSTAFA KEMAL ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 367,22956 464,77936

7 DEVLET KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (TRABZON) İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 389,28783 454,36006

8 DEVLET KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 410,03311 452,49173

9 DEVLET ANKARA SOSYAL BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 431,73936 451,98306

10 DEVLET AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ (ANTALYA) İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 433,88029 451,96853

11 DEVLET AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 405,98804 446,94628

12 DEVLET SELÇUK ÜNİVERSİTESİ (KONYA) İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 390,81917 444,74508

13 DEVLET YOZGAT BOZOK ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 343,10357 443,59043

14 DEVLET AĞRI İBRAHİM ÇEÇEN ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 314,17077 442,58107

15 DEVLET ANKARA HACI BAYRAM VELİ ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 425,68809 441,77226

16 DEVLET İZMİR KATİP ÇELEBİ ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 410,46736 441,61822

17 DEVLET KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 383,93571 440,58380

18 DEVLET TOKAT GAZİOSMANPAŞA ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 355,28535 438,28591

19 DEVLET BURDUR MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 379,32207 434,95948

20 DEVLET İZMİR DEMOKRASİ ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 410,47930 434,46216

21 DEVLET GÜMÜŞHANE ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 333,64082 432,09920

22 DEVLET AKSARAY ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 361,25039 426,06265

23 DEVLET ORDU ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 379,08751 419,36249

24 DEVLET GİRESUN ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 363,87890 415,23791

25 DEVLET UŞAK ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 372,85816 413,78791

26 DEVLET MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 344,86138 413,00907

27 DEVLET BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 390,10310 412,93091

28 DEVLET ÇANKIRI KARATEKİN ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 353,30794 410,81028

29 DEVLET ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ (ERZURUM) İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 365,95639 400,92283

30 DEVLET RECEP TAYYİP ERDOĞAN ÜNİVERSİTESİ (RİZE) İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 353,97568 395,72043

31 DEVLET NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 364,62175 395,66010

32 DEVLET MUNZUR ÜNİVERSİTESİ (TUNCELİ) İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 327,51019 393,51496

33 DEVLET KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 374,15537 389,05937



34 DEVLET KARAMANOĞLU MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ (KARAMAN) İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 353,28324 385,02904

35 DEVLET ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 336,20903 381,41704

36 DEVLET KAFKAS ÜNİVERSİTESİ (KARS) İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 321,97235 379,98389

37 DEVLET MUŞ ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 316,49901 376,27833

38 DEVLET ARTVİN ÇORUH ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 338,46079 375,33790

39 DEVLET OSMANİYE KORKUT ATA ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 341,41709 373,45133

40 DEVLET ERZURUM TEKNİK ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 348,19044 370,92808

41 DEVLET ARDAHAN ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 310,19037 328,51726


